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報失冊數 3 24 22 14 18 12 93 

賠新書人數 2 7 10 5 6 7 37 

賠新書冊數 2 7 12 6 6 7 40 

賠書款人數 2 3 2 2 3 7 19 

賠書款冊數 2 3 3 3 3 10 24 

賠書款金額 1,700 1,500 2,200 2,200 1586 11845 21031 

讀者換證 人數 0 1 2 1 0 0 4 

讀者離校 人數 140 178 131 2728 1802 1363 6342 

讀者停權 人數 0 0 0 0 0 0 0 

2 月份王淑芳，3 月至 7 月賀新持製表 

 

95 學年各合作館借書分月統計 

流通組  賀新持製表 

 本校申辦

借書證人

數 

本校向合

作館借書

人次 

本校向合

作館借書

冊數 

合作館向

本館申辦

人數 

合作館向

本館借書

人次 

合作館向

本館借書

冊數 

95.08 105 52 145 139 36 114 

95.09 118 62 179 115 56 162 

95.10 132 103 318 147 68 195 

95.11 64 133 359 73 70 185 

95.12 22 115 332 43 72 176 

96.01 20 129 359 45 61 180 

96.02 5 38 108 11 22 67 

96.03 37 119 345 46 78 231 

96.04 11 92 242 20 78 236 

96.05 11 83 207 17 76 215 

95.06 2 67 158 8 42 123 

中

部

聯

盟

館 

96.07 1 41 112 3 21 77 

95.08 1 1 5 0 0 0 

95.09 2 1 4 0 0 0 

台

大

圖 95.10 2 1 2 0 0 0 



館務工作 
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95.11 1 1 2 0 0 0 

95.12 0 0 0 0 0 0 

96.01 0 0 0 0 0 0 

96.02 0 0 0 0 0 0 

96.03 1 0 0 0 0 0 

96.04 1 0 0 0 0 0 

96.05 3 1 5 0 0 0 

95.06 0 0 0 0 0 0 

書

館 

96.07 0 0 0 0 0 0 

95.08 1 0 0 0 0 0 

95.09 0 2 5 0 0 0 

95.10 0 0 0 0 0 0 

95.11 0 0 0 0 0 0 

95.12 0 0 0 0 0 0 

96.01 1 0 0 1 1 3 

96.02 0 1 1 1 1 3 

96.03 0 0 0 0 0 0 

96.04 0 0 0 0 0 0 

96.05 0 0 0 0 0 0 

95.06 0 0 0 0 0 0 

私

立

綜

合

大

學

互

借 

96.07 6 0 0 0 0 0 

95.08 0 0 0 0 0 0 

95.09 0 0 0 0 0 0 

95.10 0 0 0 0 0 0 

95.11 0 0 0 0 0 0 

95.12 0 0 0 0 0 0 

96.01 0 0 0 0 0 0 

96.02 0 0 0 0 0 0 

96.03 0 0 0 0 0 0 

傅

斯

年

圖

書

館 

96.04 0 0 0 0 0 0 
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96.05 0 0 0 0 0 0 

95.06 0 0 0 0 0 0 

96.07 0 0 0 0 0 0 

 

95 學年度合作館借書總統計 

流通組  賀新持製表 

內容 
95 

08 

95 

09 

95

10

95

11

95

12

96

01

96

02

96

03

96

04

96

05

96 

06 

96 

07 合計 

本校申辦借

書證人數 107 120 134 65 22 21 5 38 12 14 8 7 553 

本校向合作

館借書人次 53 65 104 134 115 129 39 119 92 84 67 41 1042 

本校向合作

館借書冊數 150 188 320 361 332 359 109 345 242 812 158 112 3488 

合作館向本

館申辦人數 139 115 147 73 43 46 12 46 20 17 8 3 669 

合作館向本

館借書人次 36 56 68 70 72 62 23 78 78 76 42 21 682 

合

作

館

圖

書

互

借 
合作館向本

館借書冊數 114 162 195 185 176 180 67 231 236 215 123 77 1969 

 

95 學年度第 1 學期入館暨外賓人次統計 

流通組  陳健忠 

 95/08 95/09 95/10 95/11 95/12 95/01 總計 

總人次 9113 31886 48545 68197 42221 59554 259516 

開館天

數 
23 25 28 29 29 26 160 

單日入

館最多

人次 

521 

(08/02) 

2957 

(09/18) 

2695 

(10/25) 

5210 

(11/13) 

2333 

(12/27) 

4904 

(01/15) 
 

入館

人次 

日平均

人次 
397 1276 1734 2352 1456 2291  

外賓 953 1123 2183 2343 1957 1659 10218 入館

登記

人次 
日平均

人次 
42 45 78 81 68 64  

 


